
Scuola Italiana Madrid

ACUERDO PARA LA CONTRATACIÓN DE SERVICIOS CUALIFICADOS DE ACTIVIDADES DE
ENFERMERIA Y PSICOLOGIA PARA LA SCUOLA STATALE ITALIANA DE MADRID.



Informazioni sulla gara
ID 170

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 85140000-2

Protocollo: 2839

CIG: 931433613A

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: 2698

RUP: massimo Bonelli

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Scuola Italiana Madrid

Centro di costo: [CdC] Scuola italiana Madrid

Destinatario fornitura/servizio: [CdC] Scuola italiana Madrid

Aggiudicatario: IMENA S.L.P.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 171.682,80 €

Data di aggiudicazione: 14 settembre 2022

Descrizione:

BANDO PER L'AFFIDAMENTO DI SERVIZI
QUALIFICATI DI ASSISTENZA INFERMIERISTICA
E PSICOLOGICA PER LA SCUOLA STATALE
ITALIANA DI MADRID

Comunicazione:

ACUERDO PARA LA
CONTRATACIÓN DE SERVICIOS
CUALIFICADOS DE ACTIVIDADES
DE ENFERMERIA Y PSICOLOGIA
PARA LA SCUOLA STATALE
ITALIANA DE MADRID.

C.I.G. (lote único): 931433613A



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 171.682,80 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 171.682,79 €

Oneri: 0,01 €

Importo contributo ANAC: 20,00 €

Termini di pagamento: 30 GG DF

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.2 Proporzionalità inversa sul ribasso

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 28 luglio 2022 16:00:00

Data scadenza: 12 settembre 2022 23:59:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

ANEXO I

ANEXO II

ANEXO III

ANEXO IV

ANEXO V

ANEXO VI

Anexo VII

ANEXO VIII

ANEXO IX



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Criterio tecnico discrezionale

Puntuación Técnica Discrecional o de Juicio de
valor 62.00

Totale criterio 62.00

Criterio tecnico tabulare

Puntuación Técnica Tabular o de asignación
automática 8.00

Totale criterio 8.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	ACUERDO PARA LA CONTRATACIÓN DE SERVICIOS CUALIFICADOS DE ACTIVIDADES DE ENFERMERIA Y PSICOLOGIA PARA LA SCUOLA STATALE ITALIANA DE MADRID.

